per te summitur &  
 uitæ libertoris iter.  
 His consimilia supe  
 rius. Flosliberti na  
 res percussit. Enni  
 us i alcestide comæ  
 dia sic ait. Haec an⁹  
 admodum friguttit  
 Nimirum sauciauit  
 se flore liberti. Idem  
 Plautus i cistellaria.  
 Quæ adeo me com  
 pleui flore liberti ma  
 gis libera ut ligua  
 collibitum est mihi.

Quid hoc scito.  
 emenda. quidquid  
 hoc cito. Quid in  
 tus Tumulti fuit. In  
 codicibus antiquis  
 ita scribitur. quid in  
 tus tumulti fit. Ma  
 lum disciplinā. m. a.  
 lam lego. Muſſat.  
 Tacent; & uix  
 hiscunt præ timore  
 Muſſare & murmu  
 rare ita discernun  
 tur: quod muſſare  
 hominum sit occul  
 te quid & presla vo  
 ce loquētiū: quod  
 cælatum uelit. Ver  
 gilius in decimo.  
 Quid fortuna ferat  
 ppli set dicere muſſant.  
 & alibi. Flent  
 mæſti: muſſantq; pa  
 tres. Murmuraſ au  
 tem maioris soni p  
 ximi ad tumultum.  
 Vergilius primo ge  
 orgicon. Nemoru  
 increbescere muſſ  
 mur.

Hunc prulerit. corrigē puderunt: dolaversit cōmētæ sunt. Altero te occisus. p Occisurā. sup quo uerbo ex gelliana sententia locum hunc citantes multa perscripsimus in amphityrone. Varro libro primo de re rustica. In confragolo enim hæc ac diffīlēt ualentiora parandum. Priscianus libro nono. facturum dicitur pro factum ire: quod græci dicunt τοιχοτίν: quod est infinitum futuri. Lucilius in. xvii. ad penlopam conuersus ait. Nupturum te nupta negas: quod uiuere ulyxem speras. In hoc quoq; subaudiendum est esse: nupturum esse pro nuptum ire. *Yāu, xōHō eot aī.* Sæpicule peccas. legendum est.

Sæpluscule. sæpluscule peccas. Priscianus libro tertio. Sic a sæplus cōparatiuo sæpluscuse. Plautus in cassina. ut iubet mihi illud quod uolebam cum uilllico nostro. sæpluscule peccas: Dicitur quoq; sæpluscule: in quo uerbo frequens est Apuleius noster. Illud quidem uolebam. scribe uolebam. Sentis. spinas: uesper: hoc est coquos rapacidas: & geryonaceo genere cum sensis manibus.

Sub signum. sub vexillum: tanquam qui milites sint nullum ordinem militarem excedant.

Fur seruus. Qui uero sunt. hic fur loquitur. Furem sane usiorem seruum intelligit: quomodo etiam Vergilius in buccolico ludicro: quid domini faciet audient cum talia fures? & Qui interpretabit pro quo modo. Eas errepunt. hoc est si rapere tentas. Patrice.

paterne: amice: familiariter. patricā in seruus patrīam perdissequam uocatit. At patrica inquit non probe forta est munere. Quid sit. alibi quid sit? Ex curratus. cū simpler. scribe pro ornatus: suffarciatus.

Curatus. Glisceræ cænae. Adiiciales. Hinc curatores cænae glisceræ vocitatae pro nitidioribus: & Columellæ curatores boues. obiter & hoc p auctario reporta. Glisceras cænas appellatas adiiciales: in quibus semper aliiquid gliscerat & adiiciebatur: unde & adiiciales. De adiiciales cænis Plinius libro decimo naturalis historiæ. paucum cibū gratia romæ primus occidit orator hortensius adiiciali cæna sacerdoti: dicebantur & adi-

Quia si des uxore olympioni neq; se tuā: nec le suam; neq; uiri Vitæ sinet in crastinū protolli: id huc missa sum tibi ut dicerem Ab ea ut caueas tibi. St. perii hercle ego miser. Neq; est: neq; fuit me senex quisq; amator Adæq; miser. Pa. ludo ego hunc facete. Nam quæ facta dixi: oia huic falsa dixi hera atq; hæc dolū Ex proximo hunc protulerūt. Ego huc missa sum ludere.

Se. Heus pardalisca. Pa. quid est? St. est Quod uolo exquirere a te. Pa. morā offers mihi. St. at tu Mihi offers mœrorē. sed etiam ne habet. & nunc cassina gladiū? Pa. Habet. sed duos. St. quid duos. Pa. altero te occisurum Ait: altero uillicum bodie. St. occisissim' sum oīum qui uiuūt. Loricam induam mihi: optumum esse opinor: quid uxor Mea: non adiit atq; ademit. Par. nemo audet prope accedere. St. Exoret. Pa. orat negat ponere alio modo ullo profecto: Ni se sciat uilllico non datū iri. St. atq; ingratiss quæ nō uult Nubet hodie: nam cur nō ego id perpetrem quod cœpi. Ut nubat mihi: illud quidem uolebam: non. sed nostro uilllico? Pa. Sæpicule peccas. St. timor præpedit uerba: uerum obsecro Dic me uxorem orare: ut exoret illam gladium ut ponat: & Redire me intro ut liceat. Pa. nunciabo. St. & tu orato: Pa. Et ego orabo. St. at blande orato ut soles. sed audire: Si effexis hoc soleas tibi dabo & anulū in dīgito aureū & bōa plu Pa. Operā dabo. St. face ut impetres. Pa. sed nunc iā Crimā Nisi quippiam remorare me. Se. abi: & cura. Pa. Redit eccū tandem obsonatu eius adiutor pompa ducit.

Seruus & Senex.

u Ide fur ut sentis sub signū ducas: qui uero sunt sentes? Quia qd tetigē illico rapiūt: si eas eruptū illico scidūt Ita quoquo adueniunt ubi ubi sunt dupliciti dāno mulcent. Se. Eia. Ser. atat cesso magnifice patriceq; amiceq; ita hero meo ire Aduorsū. Se. bone uir salue. Ser. fateor. Se. qd sit? Ser. tu amas Ego esurio: & sitio. Se. lepide excurratus incesisti. Ser. ah hodie.

pales cænæ. Ambroſius in quadam epiftola ad uercellenses. Duratus igitur ad patientiam est ſolitu Adipales.  
dium incolatu: & tanquā paſtus ad uirtutem adipalem agresti alimento proceſlit fortior. Seneca  
in epiftolis ad lucilium. Quid tamen dignum censoria nota: ſi quis ut iſti ganeoſe loquuntur: ſibi hæc  
& ingenio ſuo praeftent: & toties tantum leſtertio adiuitiales cænæ frugaliflmiſis uiris conſiſterunt.  
Pragmata. Adagium aristophanis quo uetus eſt in plute comædia, latine ſic uerte. Negocia mihi ex  
hibes, pragma enim grecis ut latinis negocium & moleſtiam ſignificat & actum: unde ſcedulares